Einfache Handhabung
und Montage sowol auch
ein akzeptabler Preis sind
alles was dieses Produkt
zu einer idealen Lösung
für ihre Garage, Werkstatt
oder Wochenendhaus
macht.

stück/pal.
80
Broj artiklaØ
100
Ø
11
0
T400 N1 D Vm L01120 G375 NM / T400 N1 D Vm L01120 O300 M / T200 P1 D Vm L01120 O20 M
Ø Ø
Blauglanz Stahlblech / Blued sheet / Feuille d’acier bleu
70
0,60 mm
Rauchrohr / Flue pipe / Tuyau de fumée
Ø [mm] ART. NR.
N
100 CET04-100
120 CET04-120
130 CET04-130
150 CET04-150
180 CET04-180
200 CET04-200
Ø [mm] ART. NR.
N
100 CET02-100
120 CET02-120
130 CET02-130
150 CET02-150
180 CET02-180
200 CET02-200
Ø [mm] ART. NR.
N
100 CET03-100
120 CET03-120
130 CET03-130
150 CET03-150
180 CET03-180
200 CET03-200
RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm
ECE07-150
PIPE 500x0,6 mm enamel
DIMOVODNA CIJEV 250

T-STÜCK MIT DECKEL 0,6 mm emailliert
Broj artikla
T-PIECE WITH COVER 0,6 mm enamel
130
200
Ø
T600 N1 D Vm L80060 GXXX NM
Ø
Ø
Blauglanz Stahlblech / Blued sheet / Feuille d’acier bleu
71
0,60 mm
Rauchrohrbogen, 90° / Elbow 90° / Coude 90°
Ø [mm] ART. NR.
N
100 CET07-100
110 CET07-110
120 CET07-120
130 CET07-130
150 CET07-150
180 CET07-180
200 CET07-200
Ø [mm] ART. NR.
N
100 CET08-100
110 CET08-110
120 CET08-120
130 CET08-130
150 CET08-150
180 CET08-180
200 CET08-200
Color emajl
RAUCHROHR 500x0,6 mm emailliert RAUCHROHR 250x0,6 mm emailliert
ECE07-100
ECE07-120